
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс 

Унифицированная форма № Т-11-а 
Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

сферы культуры  «Детская художественная школа»  Код 

 Форма по ОКУД 0301027 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 17 – о/д 28.03.2024 г. 

О проведении вступительных испытаний на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Правилами приема обучающихся на предпрофессиональных 

образовательных программах в области искусств МБУДОСК ДХШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществить вступительные испытания с 15 апреля по 19 апреля 2024 года 

по дополнительной профессиональной общеобразовательной программе в области 

искусств «Живопись», предмет «Композиция».  

2. Составить График проведения вступительных испытаний. Ответственные 

исполнители: в основной школе - Витковская А.В., в филиале - Юханова А.В. 

3. Назначить приемную комиссию в следующем составе: 

 

 в основной школе: 

Председатель: Лылова А.А. – преподаватель МБУДОСК ДХШ; 

Члены комиссии: 

 Витковская А.В. – преподаватель МБУДОСК ДХШ; 

 Крюкова С.И. – преподаватель МБУДОСК ДХШ; 

 Чуракова Е.В. – преподаватель МБУДОСК ДХШ; 

 

 в филиале: 

Председатель: Юханова А.В. – заместитель директора по руководству 

филиалом МБУДОСК ДХШ; 

Члены комиссии: 

 Братухин А.В. – преподаватель МБУДОСК ДХШ; 

 Петрук И.В. – преподаватель МБУДОСК ДХШ; 

 

 
 

Руководитель 

организации 

Директор 

МБУДОСК ДХШ    О.Ю. Коломеец 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


		2024-03-28T17:37:59+1200
	Коломеец Ольга Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




